CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000

Fone: (15) 3262-1119 / Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N.º ____ / 2.025

EXCELENTÍSSÍMA SENHORA PRESIDENTE,

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal que se proceda estudo para regularização e aplicação de
asfalto na localização abaixo, situada próximo ao Estádio Municipal Ernesto Rocco

Sala das Sessões, ____ de Outubro de 2.025

Dr. André Bizan

Vereador

Assinado eletronicamente

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original 5d0d42faa774bfeb936f819eda083c02ff67f428c6cb509a0f2d1e0f0dd820a3
https://valida.ae/0835adb32146536909ee6c84398cc36eca8dc7a989a6b281c

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/0835adb32146536909ee6c84398cc36eca8dc7a989a6b281c

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 03 out 2025 às 13:33
Identificador: 0835adb32146536909ee6c84398cc36eca8dc7a989a6b281c

Página de assinaturas

Assinado eletronicamente

Andre Bizan

Signatário

HISTÓRICO

03 out 2025
13:33:03

Andre Bizan criou este documento. ( Email: andre.bizan@camaraportofeliz.com.br )

03 out 2025
13:33:04

Andre Bizan (Email: andre.bizan@camaraportofeliz.com.br) visualizou este documento por meio do IP
45.176.231.219 localizado em Porto Feliz - São Paulo - Brazil

03 out 2025
13:33:07

Andre Bizan (Email: andre.bizan@camaraportofeliz.com.br) assinou este documento por meio do IP
45.176.231.219 localizado em Porto Feliz - São Paulo - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 5d0d42faa774bfeb936f819eda083c02ff67f428c6cb509a0f2d1e0f0dd820a3

https://valida.ae/0835adb32146536909ee6c84398cc36eca8dc7a989a6b281c

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/0835adb32146536909ee6c84398cc36eca8dc7a989a6b281c
https://valida.ae/0835adb32146536909ee6c84398cc36eca8dc7a989a6b281c